Delil Bircan’ın, İmam Zeynel Abidin’in oğlu Seyyid Zeyt kolundan geldiği

söylenmektedir. 113 Tunceli Pertek ilçesinde oturan ve Delil Bircan soyundan

geldiğini söyleyen Hüseyin Erdoğan Dedenin yaptırdığı çeviriye göre: Bu ocağın

atalarına Hicretin 48. Yılında bir şecere verilmiş. O şecere H.400, M. 1010 yılında

Şeyh Horasani tarafından Horasan’da yenilenmiş. Bu şecere daha sonra Seyyid

Abdullah tarafından dönemin Nakib’ül Eşraflarına götürülerek İbrahim Mekki,

Yusuf Dımışkî ve Şeyh Hasan’ın tanıklığında kâtip Tacettin El Vefani tarafından

kaleme alınmış ve Şeyhler Şeyhi Şeyh İmadettin Süleyman ve Şeyh Alaattin